uicquid pro earum executione & obferuatione im
ictis fucuris capitulis prounincialibus,vel ecid excra
illaab Generall, & prouincialib? mini{tris ordinis fra
tril minosi § obferuatia bmoi flatnetur, ordipabitur.
na: &

%
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& decernetur in omnibus domibus, monafterijs, & o |
cis virorum,& mulierumac ab omnibus, & {ingulis!
gratribus, & sororibus Tertij ordinis huiufmodi ine|

niolare faciant per fe, vel alium, (eu alios obferuari, !

Contradiftores quosliber, & rebeiles, ac ctiam protes
ftances, & reclamantes,eisq; auxilium,confilin,vel fa'
uoré publicg,vel occulee,direte,vel indireéte quo=;
uis quafito colore vel ingenio praftantes,tam Eccle- |
fiafticos,quam Laicos cuinfcurngs digniratis,gradus, :
ordinis,vel cédirionis fuerine per fententias, cenfu -
1as, & panasecclefiafticas cgterags turis, & fadti reme:!
dia opporruna appellatione poftpofita copefiendo, :
legitimisqy (uper his habendis (ecnaris procefhibus,,
{ententias,cenfuras, & pepas pradidtas etiam itera~|

tis vicibus aggrauado,inuocato etiam ad hoc {i opas®

fuecic auxilio brachij fgcularis. Non obftantibus no-!
ftradenon tollendo iure quafito, & piz memorie.
Bonifadj PP.vifj.etiam pradecelioris noltri de via, !
& in Concilio generali 2dita de duabus dietis, alijf=;
que.Conftitutionibus,&ordinationibus ngoﬂ*olicis,g
Necnon Tertij ordinis illiufque domorum, & etiam!
aulierum monafteriorum prazdiftorum iuramento!
confirmatione apoftolica, vel quauis firmitate aliaro:
boratis ftatutis, & confuetudinibus priuilegijs quo-|
q3 indultds, & lireris apoftolicis illis, eorumqs {upes!
riotibus,& perfonis, ac eorum fingulis per quofcuns,
que R om.Pontifices praedeceflores noftros, acnos &
sedem Apoftolicam,etiam per modum ftatuti perpe-:
tuiac iniel, & ftipulaei cotradtus,acalias fub quibuf
cungqs tenoribus, & formis,ac cit quibufuis claufulis;
& decretisin genere,& in fpecie concelsis,cof rmatis,,
aceria alijs veformationibus quoriefcique, ac quo-!
€uq; tépore fadlis, & promulgatis,etia Mare magnii,|

|
b
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& Bullaaurea niicupatis,ac quibuslibet alijs indulgé
tijs, & excpeionibusapofiolicis fpecialibus,& genera
libus quoriicung; tenorii exiftant, per que prefenti-
bus non esprefla,vel cotaliter no inferea effectus ear®
impediri valeat quomedolibet vel differri, & de qui=
bus quoriiq; totis tenoribus habéda fir in noftris li-
teris métio {pecialis. Qug oia contra earundé prefena
tiii tenorem nolumus cuiquamin aliquo {uffragari.
Per pradiftatamen nd intendimus reformationi frae
trfi, & sorord Tertlj ordinis hmoi in Hifpaniari R ¢a
gnis coftitutis in aliquo pr¢iudicare,quominus lite=
re nofire defuper ®dite,& qugciiqs illarum vigore
prorerit,locorum, & perfonari qualitate, & exigen=
tia fadta funt prafentibus non coformia pofsintquo
quo modo impediri, vel retractari. Déniq3 volumus
quodipfarii prefentili exempla etiam imprefla, dilti-
g3 pro tépore exiftentis Protectoris,aut Miniftri gene
1alis, vel prouincialis figillo, ‘& secretarij cuinfuis
eorii,vel Notarij publici manu obfignataeandé illa
fidem vbiq; locorti in fudicio & extraillud faciant,
qua ipfe prafentes fi forent exhibite, vel oftéfe. Nul
1i ergo omnino homind liceat hancpagina noftrg ex
tindtionis,abolitionis,prohibitionis, fuppofitionis,
tributionis,concefsionis, interdi@i,ftaruti, induld,
pracepti,decreti,mandati,iniéionis,intetionis, &